במאגר הראיונות מתל אביב ראיונות עם 40 דוברים: 24 נשים ו־16 גברים, בגילאים
22.80-24 כמקובל במחקר קהילה סוציו־בלשני, כל המרואיינים גדלו בתל אביב

לדיון ראו לפקוביץ', 2004. 18
ראו למשל שנהב, 2003; סמוחה, 2005; ששון־לוי ושושנה, 2014; כהן ועמיתיו, 2019. 19

ראו למשל בלנק, תשי"ז, 1964, 1968; מורג, תשל"ג, תש"ן; שורצולד, תשמ"א, תשס"ב, תשע"ה; 20
בן־טולילה תשמ"ד, תשס"ב; דייויס, 1984; יגר־דרור 1988, 1991; פלג, תשנ"ב; מטרס ושיף, 2005;

נוימן, תשע"ג, תשע"ה; הנשקה, תשע"ג, 2013, 2015, 2017; גפטר 2016א, 2016ב, תשע"ט.
ראו לבוב, 1966, 1972. 21

רואיינו שלושה דוברים נוספים, אך היות שהתגלה בדיעבד שאיכות השמע של ההקלטה אינה 22
מאפשרת ניתוח מהימן של (h), הם לא נכללו במאגר שנבדק לבחינת מימושו של משתנה זה.